



Jakość zaprawiania jest mierzalna!

Rolnik kupując kwalifikowany materiał siewny oczekuje, iż zakupione przez niego nasiona będą spełniały najwyższe wymagania jakościowe. A jedynymi parametrami, które on sam jest w stanie sprawdzić są: dobre i równomierne wybarwienie ziarniaków oraz sprawdzenie czy zaprawa się z nich nie osypuje. Aby pomóc zarówno rolnikowi, jak i przemysłowi nasiennemu, firma Syngenta od wielu lat prowadzi działania mające na celu uzyskiwanie jak najlepszych parametrów materiału siewnego.

Kiedy zaprawa jest skuteczna.

Zaprawa będzie skuteczna tylko wtedy, gdy zostanie naniesiona prawidłowo na ziarno. Gospodarstwo Nasienne Zbigniew Kaszuba dysponuje wysokiej jakości sprzętem do zaprawiania nasion, dzięki czemu proces zaprawiania przebiega szybko i sprawnie. Odpowiednia ilość zaprawy trafia na ziarniaki, a dzięki Formule M, która wchodzi w skład zapraw firmy Syngenta, które stosuje Gospodarstwo Nasienne Zbigniew Kaszuba, wybarwienie poszczególnych ziarniaków oraz przyleganie zaprawy do ziarna jest niemal idealne.

Ufać, ale kontrolować.

Mimo wielu lat doświadczeń w zaprawianiu nasion, Gospodarstwo Nasienne Zbigniew Kaszuba od kilku sezonów zaprawiania, systematycznie wysyła próbki zaprawionych nasion do laboratorium Syngenta. Tam nasiona poddawane są testom laboratoryjnym, podczas których określana jest ilość substancji na ziarnie, rozkład pojedynczych cząsteczek zaprawy na ziarnie oraz ilość wytwarzanego pyłu przez nasiona.

Bezpieczeństwo przede wszystkim.

Wyniki z powyższych testów laboratoryjnych służą zarówno Gospodarstwu Nasiennemu Zbigniew Kaszuba jak i Firmie Syngenta do ciągłego doskonalenia swoich produktów. Obie firmy bardzo wysoko cenią sobie bezpieczeństwo środowiska oraz każdej osoby, która może mieć kontakt z zaprawionymi nasionami.

Certyfikat Jakości.

Od początku sezonu jesiennego bieżącego roku Gospodarstwo Nasienne Zbigniew Kaszuba będzie mogło posługiwać się Znakiem Jakości Syngenta. Oznacza to, że nasiona zaprawiane w Gospodarstwie Nasiennym Zbigniew Kaszuba są prawidłowo chronione poprzez naniesienie na nie odpowiedniej ilości zaprawy, jak również są bezpiecznie dla rolnika oraz dla środowiska.

Jarosław Lustig
Seedcare Manager
Syngenta Polska Sp. z o.o.

